Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ____18.02.2021______                                                                     №________95_________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

 Об утверждении  Порядка предоставления государственной услуги «Предоставление
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в

постоянное (бессрочное) пользование» на территории Волоколамского городского округа
Московской области

В соответствии с распоряжением Министерства имущественных отношений
Московской области от 18.01.2021 № 15ВР-34 «Об утверждении административного
регламента предоставления государственной услуги «Предоставление земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное
(бессрочное) пользование».

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок  предоставления государственной услуги «Предоставление

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в
постоянное (бессрочное) пользование» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального
района Московской области от 05.02.2019 N 71 "Об утверждении Порядка
предоставления государственной услуги "Предоставление земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное)
пользование" на территории Волоколамского муниципального района Московской
области"

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа Московской области А.Р.
Нагорного.

Глава Волоколамского
городского округа                            М.И.Сылка

consultantplus://offline/ref=9B21D4DBE4C8233E474B359681BCC1F3A911232FE47EA71E8FC6212498AFA33CA885FCC06D2AE6AD1594D80AB414e2J

Приложение

к постановлению главы Волоколамского

городского округа Московской области

от 18.02.2021    № 95

Порядок предоставления государственной услуги

«Предоставление земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование»

на территории Волоколамского городского округа

1. Предоставление государственной услуги «Предоставление земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное)

пользование» на территории Волоколамского городского округа осуществляется

Администрацией Волоколамского городского округа Московской области (далее -

Администрация), в соответствии с Административным регламентом «Предоставление

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в

собственность бесплатно», утвержденным распоряжением Министерства имущественных

отношений Московской области от «18» января 2021 года № 15ВР-34.

Место нахождения Администрации: Московская область, г.Волоколамск, ул.

Революционная, д.5

Почтовый адрес: 143600,  Московская область, г.Волоколамск, ул. Революционная,

д.5

Контактный телефон: 8-496-36-2-12-94

Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети

«Интернет»: http://volok-go.ru

Адрес электронной почты в сети Интернет: volokolamsk@avmrmo.ru

        2. Справочная информация о месте нахождения Многофункционального центра

предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ), графике работы,

контактных телефонах, адресах электронной почты

Место нахождения: Московская область, г.Волоколамск, ул. Революционная, д.3

График работы: понедельник-суббота с 08-00 до 20-00

Почтовый адрес: 143600, Московская область, г.Волоколамск, ул. Революционная,

д.3

Контактный телефон: 8-496-36-3-20-70, 8-496-36-3-20-94

Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»:

https//www.mfs-volokolamsk.com/

Адрес электронной почты в сети Интернет: mfs_volok@mail.ru

Дополнительная информация приведена на сайтах:

- РПГУ: uslugi.mosreg.ru

- МФЦ: mfc.mosreg.ru